PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Unione dei

Comuni della Bassa Romagna

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 58.926,00 0,00 58.926,00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00
stanziamenti di bilancio 3.779.201,33 10.266.655,07 14.045.856,40
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 000 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 0,00 0,00
altro 0,00 0,00 0,00
totale 3.838.127,33 10.266.655,07 14.104.782,40
Il referente del programma
MORDENTI MARCO
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Unione dei

Comuni della Bassa Romagna

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo
diun

CUI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
rvizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
@

Lotto
funzionale

@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia

Importof rapelia B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

$02291370399202000010

2021

No

ITH57

Servizi

64110000-0

SPESE POSTALI
UFFICI E
SERVIZI UNIONE
COMUNI BASSA
ROMAGNA e
COMUNE DI
LUGO

DEL GIACCO
FRANCESCA

No

279.258,00

279.258,00

$02291370399202100001

2021

No

ITH57

Servizi

79952100-3

SERVIZIO
GESTIONE CEAS

ROMAGNA -
MUSEO CASA
MONTI -
CENTRO VISITE
RISERVA E
PUNTO
INFORMAT
DELTA PO

FACONDINI
GILBERTO

Si

25.500,00

51.000,00

76.500,00

502291370399202100002

2021

No

ITH57

Servizi

79952100-3

GESTIONE DEL
PODERE
PANTALEONE E
DELLA SEZ.
NATURALISTICA
DEL MUSEO

DELLE
CAPPUCCINE

FACONDINI
GILBERTO

Si

12.500,00

50.000,00

62.500,00

F02291370399202100001

2021

No

ITH57

Forniture

09200000-1

FORNITURA DI
CARBURANTE
AUTOMEZZI
UNIONE BASSA
ROMAGNA

MORDENTI
MARCO

Si

92.900,00

193.800,00

286.700,00

226120 CONSIP

$02291370399202100003

2021

No

ITH57

Servizi

85300000-2

SERVIZIO DI
ASSISTENZA
SCOLASTICA ED
EXTRASCOLAST
ICA BIMBI E
ALUNNI DISABILI
O CON
DIFFICOLTA
SCUOLE
PUBBLICHE E
PRIVATE DI
OGNI ORDINE E
GRADO

GOLFIERI CARLA

Si

308.335,00

871.702,02

669.964,65

1.850.001,67

$02291370399202100004

2021

$5022913703992020
00021

No

ITH57

Servizi

72400000-4

Servizio di
progettazione e
realizzazione dei
nuovi siti web
Unione e Comuni

CARBONI NADIA

Si

60.000,00

60.000,00

120.000,00

$02291370399202100005

2021

No

ITH57

Servizi

80110000-8

APPALTO
SERVIZI
EDUCATIVI ED
INTEGRATIVI
PER L'INFANZIA

GOLFIERI CARLA

Si

1.877.493,90

5.158.808,42

28.858.421,84

35.894.724,16

$02291370399202100006

2021

ITH57

Servizi

60300000-1

APPALTO
SERVIZIO DI
TRASPORTO
SCOLASTICO

GOLFIERI CARLA

Si

208.293,76

483.052,78

777.497,09

1.468.843,63

$02291370399202100007

2021

ITH57

Servizi

92000000-1

RADIO SONORA
& MORE:
GIOVANI

GENERAZIONI IN

BASSA

ROMAGNA

GOLFIERI CARLA

Si

97.681,80

99.087,96

196.769,76

$02291370399202100008

2021

No

ITH57

Servizi

80110000-8

APPALTO PER
LA GESTIONE
DEI SERVIZI
DIDATTICO-
RICREATIVI E
DEI
LABORATORI
ARTISTICO-

GOLFIERI CARLA

Si

20.046,00

53.456,00

87.468,22

160.970,22

$02291370399202100009

2021

No

ITH57

Servizi

98300000-6

APPALTO
SERVIZI DI
CONTROLLO
QUALITA'E
MONITORAGGIO
MENSA

SCOLASTICA

GOLFIERI CARLA

Si

5.640,00

18.800,00

32.185,93

56.625,93

$02291370399202100010

2021

No

ITH57

Servizi

80110000-8

APPALTO PER
LA GESTIONE

DEI SERVIZI DI
PRE E POST

GOLFIERI CARLA

Si

59.902,87

155.147,89

253.863,17

468.913,93




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUlI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
(3)

Lotto
funzionale
“)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(1)

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

PER GLI ALUNNI
DELLE SCUOLE
STATALI

$02291370399202000006

2021

Si

ITH57

Servizi

72313000-2

Servizio di

materializzazione

degli archivi delle

pratiche edilizie
dei Comuni
dell'Unione

MORDENTI
MARCO

48

No

200.000,00

400.000,00

700.000,00

1.300.000,00

$02291370399202100011

2021

No

ITH57

Servizi

85310000-5

ACCOGLIENZA
RESIDENZIALE E
MI
RESIDENZIALE
DISABILI ADULTI

GOLFIERI CARLA

Si

835.000,00

835.000,00

1.670.000,00

$02291370399202100012

2021

No

ITH57

Servizi

85320000-8

TRASPORTO
PERSONE
DISABILI
PRESSO CENTRI
SEMI

GOLFIERI CARLA

Si

168.000,00

345.000,00

345.000,00

858.000,00

$02291370399202100013

2021

No

ITH57

Servizi

85320000-8

TRASPORTO
SOCIALE
TERRITORIO DI
BAGNACAVALLO

GOLFIERI CARLA

Si

30.000,00

60.000,00

60.000,00

150.000,00

$02291370399202100014

2021

No

ITH57

Servizi

85320000-8

SERVIZIO DI
TRASPORTO E
ATTIVITA' DI
PUBBLICA
UTILITA" NEL
TERRITORIO
DELL'UNIONE

GOLFIERI CARLA

Si

169.000,00

169.000,00

338.000,00

$02291370399202100015

2021

No

ITH57

Servizi

85310000-5

TRASPORTO
AGLI ISTITUTI
SUPERIORI
ALUNNI DISABILI

GOLFIERI CARLA

Si

18.400,00

55.000,00

55.000,00

128.400,00

$02291370399202100016

2021

No

ITH57

Servizi

85310000-5

SERVIZIO DI
ACCOGLIENZA
RESIDENZIALE

DI MINORI,
NEOMAGGIORE
NNI, MADRI CON

BAMBINI

GOLFIERI CARLA

Si

380.000,00

760.000,00

760.000,00

1.900.000,00

$02291370399202100017

2021

No

ITH57

Servizi

79631000-6

AFFIDAMENTO
DIRETTO
MEDIANTE
TRATTATIVA
DIRETTA DEL
SERVIZIO DI
ELABORAZIONE
BUSTE PAGA E
CONNESSI
ADEMPIMENTI
ASSISTENZIALI,
CONTRIBUTIVI,
FISCALI E
PREVIDENZIALI
ANNO 2021

Cavallucci
Francesca

No

50.400,00

50.400,00

F02291370399202100002

2021

No

ITH57

Forniture

34114200-1

ACQUISTO
FURGONE FORD
TRANSIT
CUSTOM 320
L1H1 2.0
ECOBLUE CON
ALLESTIMENTO
"UFFICIO
MOBILE POLIZIA

NERI PAOLA

Si

58.926,00

58.926,00

$02291370399202100018

2021

No

ITH57

Servizi

85310000-5

Servizio di
housing sociale
temporaneo

GOLFIERI CARLA

Si

25.200,00

25.200,00

50.400,00

$02291370399202100019

2021

No

ITH57

Servizi

85311000-2

Servizio di
Housing First

GOLFIERI CARLA

Si

15.750,00

31.500,00

31.500,00

78.750,00

$02291370399202100020

2021

No

ITH57

Servizi

85310000-5

Senvizi rivolti alle
donne vittime di
violenza di genere
& loro figli minori

GOLFIERI CARLA

Si

48.000,00

48.000,00

96.000,00

$02291370399202100021

2021

No

ITH57

Servizi

85310000-5

Affidamento
Servizio Sociale
Professionale

GOLFIERI CARLA

Si

567.000,00

567.000,00

1.134.000,00

$02291370399202100022

2021

No

ITH57

Servizi

79952100-3

SERVIZI DI
DIREZIONE
ARTISTICA E
GESTIONE
ORGANIZZATIVA

MANIFESTAZION
E TERRENA

CARBONI NADIA

No

60.000,00

60.000,00




Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato insefito + progressivo di 5 cifre della prima annualita el primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qg) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica i livello di priorita di cui allarticolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita 0 sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 3, comma 6, ivi incluse le Spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare Iimporto del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto  stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi delfart.7 commi 8 e 9. Tale campo, come a relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi

presente in di lavori, foniture e servizi" si & risposto "SI e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita
. altro

conrwNE

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

|l referente del programma

MORDENTI MARCO

Acquisto ricompreso | CUl lavoro o
? nell'impcrtg altra STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO CENTRALE DI COMMITTENZA O
. diun _ _ L'acquisto & Q SOGGETTO AGGREGATORE AL
Annualita nella lavoro o di altra nel cui Ambito Livello di | pecponsabile del relativo a QUALE SI FARA'RICORSO PER | Acquisto aggiunto o
Codice Unico guale si prevede acquisizione presente importo Lotto geografico di Descrizione | PHOMa ) | procedimento (7) | Durata del nuovo L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
Intervento - di dare avvio alla Codice CUP (2) | £ o asione di complessivo funzionale esecuzione Settore CPV (5) dellacquisto (Tabella contratte | affidamento Apporto di capitale privato PROCEDURA DI AFFIDAMENTO modifica programma
cum procedura di lavori, forniture e I'acquisto & @ deliacquisto B di contratto in Secondo | Costisu an 12)
affidamento it v e Codice NUTS cosere (@ | Primo anno ccond annualita | Totale (9) Tipolagia (Tabella B.2)
(Tabella B.2bis) ricompreso successiva MPOrto | (rabelia B.10is) | cogion AUSA | denominazione
3838.127,33 | 10.266.655,07  34.569.900,90| 4867468330 o 0
(13) (13) (13) (13) &




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Unione dei
Comuni della Bassa Romagna

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico . Motivo per il quale I'intervento
Descrizione . . PPN .
Intervento - CuUpP \ . Importo acquisto Livello di priorita non é riproposto (1)
cul dell'acquisto

Il referente del programma
Note MORDENTI MARCO

(1) breve descrizione dei motivi



