

**PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Unione dei Comuni della Bassa Romagna**

**SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA**

TIPOLOGIA RISORSE	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA		
	Disponibilità finanziaria (1)		Importo Totale (2)
	Primo anno	Secondo anno	
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	58.926,00	0,00	58.926,00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	0,00	0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00	0,00	0,00
stanziamenti di bilancio	3.779.201,33	10.266.655,07	14.045.856,40
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0,00	0,00	0,00
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0,00	0,00	0,00
altro	0,00	0,00	0,00
<b>totale</b>	<b>3.838.127,33</b>	<b>10.266.655,07</b>	<b>14.104.782,40</b>

Il referente del programma

MORDENTI MARCO

**Note:**

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità

# PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Unione dei Comuni della Bassa Romagna

## SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annuncio nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella B.1)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO						CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARÀ RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)		
														Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successiva	Totale (9)	Apporto di capitale privato					
																		Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)				
																			codice AUSA	denominazione			
S02291370399202000010	2021		1		No	ITH57	Servizi	64110000-0	SPESA POSTALI UFFICI E SERVIZI UNIONE COMUNI BASSA ROMAGNA e COMUNE DI LUOGO	1	DEL GIACCO FRANCESCA	36	No	279.258,00	0,00	0,00	279.258,00	0,00					
S02291370399202100001	2021		1		No	ITH57	Servizi	79952100-3	SERVIZIO GESTIONE CEAS BASSA ROMAGNA - MUSEO CASA MONTI - CENTRO VISITE RISERVA E PUNTO INFORMATIVO DELTA PO	1	FACONDINI GILBERTO	36	Si	0,00	25.500,00	51.000,00	76.500,00	0,00					
S02291370399202100002	2021		1		No	ITH57	Servizi	79952100-3	GESTIONE DEL PANTALEONE E DELLA SEZ NATURALISTICA DEL MUSEO DELLE CAPPUCCINE	1	FACONDINI GILBERTO	36	Si	0,00	12.500,00	50.000,00	62.500,00	0,00					
F02291370399202100001	2021		1		No	ITH57	Forniture	09200000-1	FORNITURA DI CARBURANTE AUTOMEZZI UNIONE BASSA ROMAGNA	2	MORDENTI MARCO	36	Si	0,00	92.900,00	193.800,00	286.700,00	0,00		226120	CONSIP		
S02291370399202100003	2021		1		No	ITH57	Servizi	85300000-2	SERVIZIO DI ASSISTENZA SCOLASTICA ED EXTRASCOLASTICA PER ALUNNI DISABILI O CON DIFFICOLTÀ SCUOLE PUBBLICHE E PRIVATE DI OGNI ORDINE E GRADO	1	GOLFIERI CARLA	24	Si	308.335,00	871.702,02	669.964,65	1.850.001,67	0,00					
S02291370399202100004	2021		2	S0229137039920200021	No	ITH57	Servizi	72400000-4	Servizio di progettazione e realizzazione dei nuovi siti web Unione e Comuni	2	CARBONI NADIA	24	Si	60.000,00	60.000,00	0,00	120.000,00	0,00					
S02291370399202100005	2021		1		No	ITH57	Servizi	80110000-8	APPALTO SERVIZI EDUCATIVI ED INTEGRATIVI PER L'INFANZIA	1	GOLFIERI CARLA	84	Si	1.877.493,90	5.158.808,42	28.858.421,84	35.894.724,16	0,00					
S02291370399202100006	2021		1		No	ITH57	Servizi	60300000-1	APPALTO SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO	1	GOLFIERI CARLA	36	Si	208.293,76	483.052,78	777.497,09	1.468.843,63	0,00					
S02291370399202100007	2021		1		No	ITH57	Servizi	92000000-1	RADIO SONORA & MORE: GIOVANI GENERAZIONI IN BASSA ROMAGNA	1	GOLFIERI CARLA	20	Si	97.681,80	99.087,96	0,00	196.769,76	0,00					
S02291370399202100008	2021		1		No	ITH57	Servizi	80110000-8	APPALTO PER LA GESTIONE DEI SERVIZI DIDATTICO-RICREATIVI E DEI LABORATORI ARTISTICO-	1	GOLFIERI CARLA	36	Si	20.046,00	53.456,00	87.468,22	160.970,22	0,00					
S02291370399202100009	2021		1		No	ITH57	Servizi	98300000-6	APPALTO SERVIZI DI CONTROLLO QUALITÀ E MONITORAGGIO SCOLASTICO	1	GOLFIERI CARLA	36	Si	5.640,00	18.800,00	32.185,93	56.625,93	0,00					
S02291370399202100010	2021		1		No	ITH57	Servizi	80110000-8	APPALTO PER LA GESTIONE DEI SERVIZI DI PRE E POST	1	GOLFIERI CARLA	36	Si	59.902,87	155.147,89	253.863,17	468.913,93	0,00					

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella B.1)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativa a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO						CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARÀ RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)				
														Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successiva	Totale (9)	Apporto di capitale privato								
														Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA	denominazione									
PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE STATALI																										
S0229137039920200006	2021		1		Si	ITH57	Servizi	72313000-2	Servizio di digitalizzazione/de materializzazione degli archivi delle pratiche edilizie dei Comuni dell'Unione	2	MORDENTI MARCO	48	No	200.000,00	400.000,00	700.000,00	1.300.000,00	0,00								
S02291370399202100011	2021		1		No	ITH57	Servizi	85310000-5	ACCOGLIENZA RESIDENZIALE E SEMI RESIDENZIALE DISABILI ADULTI	2	GOLFIERI CARLA	24	Si	0,00	835.000,00	835.000,00	1.670.000,00	0,00								
S02291370399202100012	2021		1		No	ITH57	Servizi	85320000-8	TRASPORTO PERSONE DISABILI PRESSO CENTRI SEMI	2	GOLFIERI CARLA	30	Si	168.000,00	345.000,00	345.000,00	858.000,00	0,00								
S02291370399202100013	2021		1		No	ITH57	Servizi	85320000-8	TRASPORTO SEMI TERRITORIO DI BAGNACAVALLO	2	GOLFIERI CARLA	30	Si	30.000,00	60.000,00	60.000,00	150.000,00	0,00								
S02291370399202100014	2021		1		No	ITH57	Servizi	85320000-8	SERVIZIO DI TRASPORTO E ATTIVITA' DI PUBBLICA UTILITA' NEL TERRITORIO DELL'UNIONE	2	GOLFIERI CARLA	24	Si	0,00	169.000,00	169.000,00	338.000,00	0,00								
S02291370399202100015	2021		1		No	ITH57	Servizi	85310000-5	TRASPORTO AGLI ISTITUTI SUPERIORI ALUNNI DISABILI	2	GOLFIERI CARLA	28	Si	18.400,00	55.000,00	55.000,00	128.400,00	0,00								
S02291370399202100016	2021		1		No	ITH57	Servizi	85310000-5	SERVIZIO DI ACCOGLIENZA RESIDENZIALE DI MINORI NEOMAGGIORENNI, MADRI CON BIMBI	2	GOLFIERI CARLA	30	Si	380.000,00	760.000,00	760.000,00	1.900.000,00	0,00								
S02291370399202100017	2021		1		No	ITH57	Servizi	79631000-6	AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA DEL SERVIZIO DI ELABORAZIONE BUSINESS CON CONNESSI ADEMPIMENTI ASSISTENZIALI, CONTRIBUTIVI, FISCALI E PREVIDENZIALI ANNO 2021	1	Cavallucci Francesca	12	No	50.400,00	0,00	0,00	50.400,00	0,00								
F02291370399202100002	2021		1		No	ITH57	Forniture	34114200-1	ACQUISTO FUORGONE FORD TRANSIT CUE 11111 2.0 ECOBLUE CON ALLESTIMENTO UFFICIO MOBILE POLIZIA	2	NERI PAOLA	12	Si	58.926,00	0,00	0,00	58.926,00	0,00								
S02291370399202100018	2021		1		No	ITH57	Servizi	85310000-5	Servizio di housing sociale temporaneo	2	GOLFIERI CARLA	24	Si	0,00	25.200,00	25.200,00	50.400,00	0,00								
S02291370399202100019	2021		1		No	ITH57	Servizi	85311000-2	Servizio di Housing First	1	GOLFIERI CARLA	30	Si	15.750,00	31.500,00	31.500,00	78.750,00	0,00								
S02291370399202100020	2021		1		No	ITH57	Servizi	85310000-5	Servizi rivolti alle donne vittime di violenza di genere e loro figli minori	2	GOLFIERI CARLA	24	Si	0,00	48.000,00	48.000,00	96.000,00	0,00								
S02291370399202100021	2021		1		No	ITH57	Servizi	85310000-5	Affidamento Servizio Sociale Professionale	2	GOLFIERI CARLA	24	Si	0,00	567.000,00	567.000,00	1.134.000,00	0,00								
S02291370399202100022	2021		1		No	ITH57	Servizi	79952100-3	SERVIZI DI DIREZIONE ARTISTICA E GESTIONE ORGANIZZATIVA DELLA MANIFESTAZIONE TERRENA	2	CARBONI NADIA	8	No	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	0,00								

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella B.1)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativa a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO						CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARÀ RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)
														Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successiva	Totale (9)	Apporto di capitale privato			
														Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA	denominazione				
														3.838.127,33	10.266.655,07	34.569.900,90	48.674.683,30	0,00 (13)			
(13)	(13)	(13)	(13)	(13)	(13)	(13)	(13)	(13)	(13)	(13)	(13)	(13)	(13)								

Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo programma

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare i settori e gli interventi rispettivamente

(8) Sono i fornitori che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi inclusa le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Il referente del programma

MORDENTI MARCO

**Tabella B.1**  
1. priorità massima  
2. priorità media  
3. priorità minima

**Tabella B.1bis**  
1. finanza di progetto  
2. concessione di forniture e servizi  
3. sponsorizzazione  
4. società partecipate o di scopo  
5. locazione finanziaria  
6. contratto di disponibilità  
9. altro

**Tabella B.2**  
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)  
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)  
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)  
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)  
5. modifica ex art.7 comma 9

**Tabella B.2bis**  
1. no  
2. si  
3. CUI non ancora attribuito  
4. si, interventi o acquisti diversi

**PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Unione dei Comuni della Bassa Romagna**

**SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'  
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI**

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma

MORDENTI MARCO

Note

(1) breve descrizione dei motivi